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No. No. No. No. 

87 

94 

71 

22 

5 

310 

24 

358 

3 

63 

14 

100 

28 

69 

76 

379 

名前 名前 名前 名前 

村岡 仁 

篠塚 一颯 

渡部 來飛 

齋藤 啓太 

佐藤 良光 

佐藤 翔汰 

後藤 宙 

畠山 謙治朗 

笠原 由雄 

根本 彪 

兼平 覚 

佐々木 良一 

畠山 建 

木村 剛大 

藤枝 琉之介 

佐々木 輝夫 

M odel M odel M odel M odel 

YZ250F 

KX250F 

YZ250F 

YZ250F 

C RF250R 

YZ125 

C RF250RX 

KTM 125SX 

C RF 

YZ250F 

C RF250R 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

YZ125 

KX250 

Club Club Club Club 

チームピットイン 

アイアンテイル M RS 

チームピットイン 

オージーライズ　w ith　TEAM 89 

角田ホルモンクラブ 

BIG B O X R T 

H TS/NAstyle/RS715 

Team  VW X326Racing 

チーム36style by ALL O N E 

YO U  SH O P黒松 

Y’s Racing 

R 1.  R 1.  R 1.  R 1.  

20 

25 

16 

9 

13 

10 

11 

7 

8 

6 

2 

3 

4 

5 

0 

0 

R 2.  R 2.  R 2.  R 2.  

25 

11 

16 

20 

13 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

0 

0 

Total points Total points Total points Total points 

45 

36 

32 

29 

26 

20 

20 

15 

15 

12 

7 

7 

7 

5 

0 

0 

 

作成日： 2021/05/25 10:25:31 

計 時 長                                   競 技 監 督       

                                             審 査 委 員 長  
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www.m ylaps.com  

ライセンス： KBF Com m nications 

東北ＭＸ選手権　第3戦 

1.ノービス 

ノービス　総合結果 

藤沢スポーツランド 1.500 km  


